

**Proje Bařlıđı:** Siyasal Temsilde Gçmen Kkenli Milletvekilleri: Hollanda rneđinde Bir İçerik Analizi

**Proje Sresi:** 36 Ay (01.12.2021-01.12.2023)

**Fonlayıcı Kuruluř:** TBİTAK (1001 Programı)

**Proje Ekibi:** Do. Dr. Nermin Aydemir (Yrtc)

**Bursiyerler:** Z. Aslı Elitsoy (Doktora sonrası arařtırmacı); B. Deniz Ađar (Yksek lisans bursiyeri), Gamze Kandemir (lisans bursiyeri), Deniz zg z (lisans bursiyeri) ve Smeysra Tahta (Yksek lisans bursiyeri)

**Proje Danıřmanları:** Dr. đretim yesi Yavuz Selim Alkan (Akdeniz niversitesi), Do. Dr. Floris Vermeulen (Amsterdam Universitesi) Prof. Dr. Mehmet Mert (Akdeniz niversitesi)

**Proje zeti:** Aydemir'in projesinin temel amacı, gçmen kkenli milletvekillerinin demokratik katılıma ynelik muhtemel katkılarını arařtırmaktır. Proje  ana soru temelinde ynetilmektedir. 1. Azınlık kimliđinin ulusal parlamentoda azınlıkların hak ve zgrlklerini savunma noktasındaki etkisi nedir? 2. Azınlık kimliđinin (sıđınmacı) gçmenler de dahil olmak zere siyasi temsil aısından dezavantajlı olan veya bu temsil mekanizmalarının tamamen dıřında kalan diđer grupların hak ve zgrlklerinin savunulmasına etkisi nedir? 3. Yerel farklılıkların kltrel ve/veya dini hak ve zgrlklerin temsilindeki etkileri nelerdir? Her bir soru kapsamında azınlık kkenli olan ve olmayan milletvekillerinin meclisteki alıřmaları arasındaki benzerlikler ve farklılıklar nelerdir? Bu farklılıkların aıklanmasında siyasi ideoloji, etnik kken ve cinsiyet faktrlerinin etkileri nelerdir? Yukarıda ifade edilen sorulara cevap vermek amacıyla nitel ve nicel arařtırma yntemlerini harmanlayan karma bir metot uygulanmaktadır. Bu projede, bir yandan temsilde adalet ilkesi diđer yandan da gçmen kkenli azınlıklar konusunda sert tartıřmalar ile ne ıkan Hollanda rneđi zerinde durulmaktadır. Hollanda, Batı Avrupa demokrasileri iinde en yksek azınlık temsilci oranına sahip lke olmasının yanı sıra parlamento arřivlerine eriřimin kolaylıđı nedeniyle geniř bir veri seti sunmaktadır. Batı Avrupa lkelerinde yařayan Trk Diasporasının siyasi aktivizmi ile ilgili tartıřmalar gz nnde bulundurulduğunda, projenin Trkiye aısından ayrıca nemli olduđu aıktır. Bu proje, Hollanda rneđinden yola ıkararak Trk asıllı Avrupa vatandařlarının demokratik haklarını kullanan aktif bireyler olmalarına katkı sunmaktadır.

